

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

Solicitação : 000686/2022 Licitação : 000101/2022 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 23/09/2022 Comprador : 0099666 - GISELECRISPIM

Fornecedor : 58028 - ADRIANO GOMES BOVE 08487447643

Telefone : 3136655360

| Item | Produto | Unidade | Descrição | Marca | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|---------------|----------|---------------------------------------|-------|------------|----------------|--------------|
| 008 | 094.14.0330.0 | TONELADA | PEDRA DE MAO GNAISSE EXCLUSIVO ME/EPP | BG | 7.500,0000 | 104,9000 | 786.750,0000 |
| Total para este Fornecedor: 1 | | | | | | | 786.750,0000 |

Fornecedor : 08946 - CASCALHEIRA SANTA LUZIA LTDA. - ME

Telefone : 3136712674

| Item | Produto | Unidade | Descrição | Marca | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|---------------|--------------|--|--------------|------------|----------------|--------------|
| 009 | 094.14.0171.0 | METRO CUBICO | CASCALHO PENEIRADO M³ | PC MINERACAO | 7.500,0000 | 79,7000 | 597.750,0000 |
| 010 | 094.14.0332.0 | METRO CUBICO | CASCALHO PENEIRADO M³ EXCLUSIVO ME/EPP | PC MINERACAO | 2.500,0000 | 79,7000 | 199.250,0000 |
| Total para este Fornecedor: 2 | | | | | | | 797.000,0000 |

Fornecedor : 09491 - CONSTRUTORA NORTE LTDA - EPP

Telefone : 3133611456

| Item | Produto | Unidade | Descrição | Marca | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|---------------|--------------|---|---------------|-------------|----------------|----------------|
| 003 | 094.14.0383.0 | METRO CUBICO | AREIA LAVADA MÉDIA, PROVENIENTE DOS LEITOS DOS RIOS, ISENTA DE ARGILAS E OUTRAS IMPUREZAS - M3 | Para de Minas | 2.250,0000 | 132,0000 | 297.000,0000 |
| 004 | 094.14.0384.0 | METRO CUBICO | AREIA LAVADA MÉDIA, PROVENIENTE DOS LEITOS DOS RIOS, ISENTA DE ARGILAS E OUTRAS IMPUREZAS - M3 (EXCLUSIVO ME/EPP) | Para de Minas | 750,0000 | 132,0000 | 99.000,0000 |
| 011 | 094.14.0011.0 | UNIDADE | MEIO FIO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO PADRÃO SUDECAP - TIPO A - 80X35X16,7X12 | SoprÃ© | 45.000,0000 | 40,9000 | 1.840.500,0000 |
| Total para este Fornecedor: 3 | | | | | | | 2.236.500,0000 |

Fornecedor : 02534 - D.P.R. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Telefone : 3134655406

| Item | Produto | Unidade | Descrição | Marca | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|---------------|--------------|---|---------------|-------------|----------------|----------------|
| 005 | 094.14.0385.0 | METRO CUBICO | AREIA LAVADA GROSSA, PROVENIENTE DOS LEITOS DOS RIOS, ISENTA DE ARGILAS E OUTRAS IMPUREZAS - M3 | MPL | 2.250,0000 | 147,8000 | 332.550,0000 |
| 007 | 094.14.0319.0 | TONELADA | PEDRA DE MAO GNAISSE | MORRO DO SINO | 22.500,0000 | 124,8000 | 2.808.000,0000 |
| Total para este Fornecedor: 2 | | | | | | | 3.140.550,0000 |

Fornecedor : 02244 - PERDIGÃO E FILHOS COMÉRCIO DE RAÇÕES LTDA.

Telefone : 3136712119

| Item | Produto | Unidade | Descrição | Marca | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---------------|--------------|---|-------|------------|----------------|--------------|
| 001 | 094.14.0381.0 | METRO CUBICO | AREIA LAVADA FINA, PROVENIENTE DOS LEITOS DOS RIOS, ISENTA DE ARGILAS E OUTRAS IMPUREZAS - M3 | | 2.250,0000 | 139,5000 | 313.875,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

| | | | | | | |
|--------------------------------------|---------------|--------------|--|----------|----------|--------------|
| 002 | 094.14.0382.0 | METRO CUBICO | AREIA LAVADA FINA, PROVENIENTE DOS LEITOS DOS RIOS, ISENTA DE ARGILAS E OUTRAS IMPUREZAS - M3 (EXCLUSIVO ME/EPP) | 750,0000 | 139,5000 | 104.625,0000 |
| 006 | 094.14.0386.0 | METRO CUBICO | AREIA LAVADA GROSSA, PROVENIENTE DOS LEITOS DOS RIOS, ISENTA DE ARGILAS E OUTRAS IMPUREZAS - M3 (EXCLUSIVO ME/EPP) | 750,0000 | 147,8000 | 110.850,0000 |
| Total para este Fornecedor: 3 | | | | | | 529.350,0000 |

Fornecedor : 55275 - PRE MOLDADOS MATOSINHOS LTDA EPP

Telefone : 135714004

| Item | Produto | Unidade | Descrição | Marca | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|---------------|---------|---|-------|-------------|----------------|--------------|
| 012 | 094.14.0077.0 | UNIDADE | MEIO FIO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO PADRÃO SUDECAP TIPO A - 80X35X16,7X12 - EXCLUSIVO ME/EPP | FCK | 15.000,0000 | 33,2000 | 498.000,0000 |
| Total para este Fornecedor: 1 | | | | | | 498.000,0000 | |

Total para esta Solicitação: 7.988.150,0000